

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

Urząd Gminy i Miasta w Wołominie  
**KANCELARIA OGÓLNA**  
05-200 Wołomin, ul. Prądyńskiego 3

wpłynęło: **2018 -03- 14**

L. dz. 17002/20182

Ilość zał. .... podpis OB

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Powiatu Wołomińskiego			
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	<b>KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO</b>			
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Podwieczorki muzyczne dla dzieci			
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	09.04.2018	Data zakończenia	30.06.2018

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Fundacja ODA KRS 0000487299, data wpisu 26-11-2013 r. Adres: 05-200 Wołomin, Al. Armii Krajowej 43 Numer rachunku bankowego: 12 2030 0045 1110 0000 0387 6300	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	tel. 601 281 581, e-mail: <a href="mailto:danuta.michalik@gmail.com">danuta.michalik@gmail.com</a> , <a href="http://www.fundacjaoda.pl">http://www.fundacjaoda.pl</a>

STAROSTWO  
POWIATOWE W WOŁOMINIE  
Wydział Spraw Obywatelskich  
wpłynęło dnia 14.03.2018  
Nr 216/2018

E. Jagodzińska - na Zarząd

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystywania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
W ramach projektu zorganizujemy 4 spotkania z cyklu <b>Podwieczorki muzyczne dla dzieci</b> , które odbywać się będą w niedzielne popołudnia w Izbie Muzealnej Wodiczków w Wołominie przy Al. Armii Krajowej 43.
<b>Podwieczorki muzyczne dla dzieci</b> są adresowane do dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Program podwieczorków został opracowany przez profesjonalnych muzyków i doświadczonych pedagogów w taki sposób, aby łączył naukę z zabawą. Dzieci uczestniczące w spotkaniach poznają utwory muzyczne polskich i światowych klasyków muzyki poważnej, zapoznają się także z dźwiękami różnych instrumentów muzycznych. Wychowawczy charakter podwieczorkowych spotkań polega również na spędzaniu tego czasu z rodzicami, którzy są włączani do wspólnej zabawy.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



**Celem podwieczorków muzycznych** dla dzieci jest rozbudzenie wrażliwości muzycznej i zamiłowania do muzyki klasycznej wśród najmłodszych. Zajęcia odbywają się w Izbie Muzealnej Wodiczków, dzięki czemu dzieci poznają przy okazji historię tej rodziny i swojej najbliższej okolicy.

Zaplanowane wydarzenia będą realizowane w pomieszczeniach Izby Muzealnej Wodiczków. Do tej pory Fundacja ODA zrealizowała 17 takich podwieczorków muzycznych dla dzieci o różnej tematyce, np. „Polak mały”, „Święto flagi”, „Wiosna”, „Muzyka klasyków wiedeńskich”, „Mikołajki”, „Muzyka bajkowa”, „Muzyka i tańce ludowe” i inne. Na szczególne podkreślenie zasługuje fakt, że organizowane do tej pory podwieczorki rozbudziły w najmłodszych olbrzymi entuzjazm i apetyt na obcowanie z muzyką klasyczną.

Podwieczorki muzyczne dla dzieci są przygotowywane i prowadzone przez z profesjonalnych muzyków i doświadczonych pedagogów, którzy do tej pory przygotowywali te wydarzenia w Izbie Muzealnej Wodiczków. Jedną z nich jest koncertująca pianistka i pedagog, która ukończyła Akademię Muzyczną im. Fryderyka Chopina w Warszawie, a także studia na Uniwersytecie Jana Gutenberga w Mainz. Koncertowała z Filharmonią Opolską i Orkiestrą Polskiego Radia. Brała udział w kursach mistrzowskich w Polsce, Niemczech, Szwajcarii i Hiszpanii. Miała swoje recitale fortepianowe oraz koncerty muzyki kameralnej w Niemczech i Luksemburgu. Mieszka w Wołominie. Drugą osobą jest flecistka, która jest nauczycielem dyplomowanym doradcą metodycznym. Ukończyła Akademię Muzyczną im. Fryderyka Chopina w Warszawie. Koncertowała w Niemczech i doskonaliła swoje umiejętności na kursach mistrzowskich. Była doradcą w sekcji instrumentów dętych w Warszawskim Towarzystwie Muzycznym, uczyła gry na flecie w Państwowej Szkole Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Warszawie. Jest także nauczycielem muzyki – gra na flecie – w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych nr 1. Trzecia osoba, z wyższym wykształceniem muzycznym i pedagogicznym, pracuje jako nauczyciel.

Wolontariusze w ramach zadania opracują materiały promocyjne zaplanowanych wydarzeń – plakaty, ulotki, wpisy na stronę internetową Fundacji ODA [www.fundacjaoda.pl](http://www.fundacjaoda.pl) i Facebook. Zajmą się również dystrybucją materiałów promocyjnych. Przed każdym wydarzeniem przygotowują salę, potrzebne akcesoria i poczęstunek dla dzieci. Po zakończonym spotkaniu posprzątają pomieszczenia Izby Muzealnej. Wolontariusze wezmą udział w zadaniach 3, 4, 5, 6, 7 i 8.

Podczas podwieczorków będzie wykorzystywany wyposażenie i sprzęt – aparat fotograficzny, rzutnik, pianino elektryczne – jako wkład rzeczowy w realizację projektu. Ten wkład rzeczowy nie jest w zadaniu wyceniany.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem **Podwieczorków muzycznych dla dzieci** będzie rozbudzenie wrażliwości muzycznej i zamiłowania do muzyki klasycznej. W ramach zaplanowanych przez nas wydarzeń objętych niniejszym projektem przewidujemy udział ponad 120 osób - około 30 osób na każdym podwieczorku muzycznym dla dzieci (4 spotkania). Dzieci uczestniczące w spotkaniach poznają utwory muzyczne wybitnych polskich klasyków muzyki poważnej, poznają ich życiorysy i ich wpływ na podtrzymanie polskości w okresie zaborów oraz udział w dążeniu do odzyskania przez Polskę niepodległości. Zapoznają się także z dźwiękami różnych instrumentów muzycznych. Wychowawczy charakter podwieczorkowych spotkań polega również na spędzaniu tego czasu z rodzicami, którzy są włączani do wspólnej zabawy. Ponieważ zajęcia odbywają się w Izbie Muzealnej Wodiczków, dzieci poznają przy okazji historię swojej najbliższej okolicy.

Realizacja zaplanowanych w projekcie zadań odbędzie się w pomieszczeniach Izby Muzealnej Wodiczków, dzięki czemu odwiedzający ją goście poznają zasoby archiwalne Izby. Wzmocni to poczucie dumy z narodowego i lokalnego dziedzictwa, a przez to przełoży się na rozbudzenie pasji i zainteresowań.

Zakładane przez nas publikacje o zaplanowanych przez nas wydarzeniach, które będą zamieszczone na stronie internetowej Fundacji i w lokalnych mediach wpłyną na wzrost liczby odbiorców zadania publicznego. Szczegółowy opis tych wydarzeń w postaci relacji zamieszczanych na naszej stronie internetowej traktowany jest przez nas jako godna do naśladowania praktyka i przykład dla innych organizacji, które chciałyby zrealizować podobne działania dla dobra wspólnego.



#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Wynagrodzenie dla artystów	4800	4800	0
2	Instrumenty muzyczne dla dzieci (wkład rzeczowy)	700	0	700
3	Promocja wydarzeń - przygotowanie i wydruk plakatów i materiałów informacyjnych (wolontariat = 1 wolontariusz x 4 godz. x 15 zł/godz.)	60	0	60
4	Zakup materiałów artystycznych na zajęcia z dziećmi (książeczki do kolorowania, papier, kredki)	200	200	0
5	Zakup naczyń jednorazowych i poczęstunku dla dzieci	700	700	0
6	Przygotowanie i wystrój sali na spotkania z dziećmi (wolontariat = 2 wolontariuszy x 2 godz. x 4 spotkania + 6 godz. = 22 godz. x 15 zł/godz.)	330	0	330
7	Zakup środków czystości	130	130	0
8	Zakup artykułów biurowych (papier, toner)	200	200	0
9	Koordinacja zadania	200	200	0
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>7320</b>	<b>6230</b>	<b>1090</b>

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

FUNDACJA ODA  
PREZES ZARZĄDU

Danuta Michalik

FUNDACJA ODA  
Członek Zarządu

Anna Machowska-Wosik

FUNDACJA ODA

05-200 Wolomin, Al. Armii Krajowej 43

tel. 601-281-581

KRS 0000487299

Regon 146993290 NIP 1251623644

Data 14.03.2018

Organizacja nie posiada  
zobowiązań finansowych  
wobec Powiatu Wołomińskiego  
Anna Machowska-Wosik  
Wzrost Finansowy  
PODINSPEKTOR  
Karolina Szulim

Zakres rzeczowy zadania zgodny z celem działania określonym w § 7 lit. e statutu Fundacji ODA

NACZELNIK  
Wydziału Spraw Obywatelskich

Borota Romanczuk

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego